[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  24.02.2015 года                                                                                         № 61
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 июля 2012 года № 195 «Об утверждении положения о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района) на очередной финансовый год»
В целях уточнения Положения о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований краевого бюджета на очередной финансовый год и плановый период администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 июля 2012 года №195 «Об утверждении положения о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района) на очередной финансовый год» следующие изменения:

1.1. В главе  1 приложения:

1) в подпункте 1 пункта 7 слова ", в том числе по оказанию государственных услуг (выполнению работ) физическим и (или) юридическим лицам" исключить;

2) дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

"7.1.Планирование бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания осуществляется в разрезе муниципальных услуг (работ), утвержденных администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района, осуществляющей функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных учреждений Платнировского сельского поселения Кореновского района, (далее – администрация), в составе ведомственных перечней.

Бюджетные ассигнования на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания включают объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и объем бюджетных ассигнований на содержание недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением.
2

Объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) определяется на основе утвержденных администрацией, нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг (работ), устанавливаемых муниципальным заданием.

Объем бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), определенный администрацией, подразделяется на:

объем нормативных затрат на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда;

объем нормативных затрат на оплату коммунальных услуг;

объем других нормативных затрат.

Объем бюджетных ассигнований на содержание имущества, определенный администрацией, подразделяется на:

объем затрат на оплату коммунальных услуг;

объем затрат на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество муниципального учреждения Платнировского сельского поселения Кореновского района, в том числе земельные участки.";

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец